Ne Ref Contrato

CM_POLO22019005163
CM_POLO22019005164

CM_POLO22019005165
CM_POL0O22019005166

CM_POLO22019005167
CM_POLO22019005168

CM_POLO22019005169
CM_POLO22019005172

7/2019
12/19

220190014813
54/2019
14/19
CM_EDUCF/219/3720
F/2019/3412
40/2019
39/2019
F/2019/3709
220190012130
220190012269
CM_COF/2019/4641
CM_COF/2019/4750
220190012268
220190014076
2019/10
F/2019/3714
220190010065
220190010066

220190010064

CM_POLO22019006176

Tipo

Servicios
Servicios

Servicios
Servicios

Servicios
Servicios

Servicios

Servicios

Suministro
Servicios

Servicios
Servicios
Servicios
Otros
Servicios
Suministro
Suministro
Servicios
Servicios
Servicios
Suministro
Servicios
Servicios
Suministro
Obras
Servicios
Servicios
Servicios

Servicios

Servicios

Objeto del Contrato

ITV VEHICULOS POLICIA LOCAL MES DE MAYO

REPARACION PINCHAZO Y EQUILIBRADO RUEDA NISSAN
9211KMT

CAMBIO CUBIERTAS NISSAN 6614KD)J

REPARACION DEL SOPORTE DEL ARMARIO CONTROL DE
LLAVES

ITV VEHICULOS POLICIA JUNIO

SUSTITUCION CUBIERTA TRASERA DERECHA SEAT ALTEA
5641HDY

SUSTITUCION CUBIERTA DELANTERA DERECHA SEAT ALTEA
5008GMB

REPARACION PINCHAZO RUEDA TRASERA VEHICULO NISSAN
0795KMV

LIBRERIA BACKUP

coordinacién de seguridad y salud obras mejora red de
saneamiento calle Rigoletto de Roza Martin

Servicio de telentrada junio 2019

DOMINIO MAJADAHONDA.ORG

coordinacién seguridad y salud obras conexién peatonal con
el T.M. de Boadilla del Monte

FRA Emit- 3 DE 10/07/2019. REG 3720/19 . PIANISTA
SOLISTA DIA DEL DOCENTE

SESION FORMATIVA DE EDUCACION AMBIENTAL MONITOR
DE OCIO Y TIEMPO LIBRE

DISCO DURO

DOCK

SESION FORMATIVA EN EL CURSO DE PREMONITOR DE OCIO
Y TIEMPO LIBRE

PROYECCION Y CONFERENCIA ""SALVEMOS EL PRADO"" DIA
8 DE MAYO 19

ACOMODACION OBRAS TEATRO CASA CULTURA

SUMINISTRO DE 444 PODOMETROS PARA PARTICIPAR EN
SEMANA DE LA MOVILIDAD

REALIZACION LONA 3X1 CON OLLADOS PARA MINUTO DE
SILENCIO DE ACTOS VIOLENCIA DE GENERO
ACOMODACION TEATRO CASA CULTURA

SUM. CARBURANTE VEHICULOS CULTURA - 529609- JULIO
2019

Reforma bafios Colegio Garcia Lorca

FRA 2019 201909823 DE 16/7/19 PLATAFORMA HACIENDA
LOCAL CONTENIDO EDITORIAL / CONTENIDO SERVICIOS

HONORARIOS PREJURADO Y JURADO XXXX PREMIOS POESIA
BLAS DE OTERO

HONORARIOS JURADO XXXX PREMIOS POESIA BLAS DE
OTERO

HONORARIOS JURADO XXXX PREMIOS POESIA BLAS DE
OTERO

MODIFICACION DEL PLAN DE AUTOPROTECCION DEL
RECINTO FERIAL PARA 2019

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

0,50
2,00

1,00
0,15
1,00
0,03
0,03
0,15
0,15
0,07
0,03
0,03
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
3,00
1,00
1,00

1,00

1,00

Duracion Importe del
(en meses) gasto aprobado impuestos
indirectos

/ importe de
licitacidn (sin
I.V.Ay otros
impuestos
indirectos)

42,38¢€
21,49 €

203,60 €
450,00 €

47,70 €
53,26 €

53,26 €
21,49 €

6.198,40 €
1.750,00 €

40,18 €
235,00 €
1.450,00 €
212,50 €
168,00 €
87,41¢€
167,85 €
504,00 €
1.322,31€
1.100,00 €
4.972,80 €
70,80 €
715,00 €
107,02 €
39.994,83 €
2.420,76 €
750,00 €
720,00 €

450,00 €

520,00 €

I.V.Ay otros

8,04 €
4,51 €

42,76 €
94,50 €

8,30 €
11,18 €

11,18 €

4,51€

1.301,66 €
367,50 €

8,44 €
49,35 €
304,50 €
37,50 €
0,00 €
17,10 €
35,25 €
0,00 €
277,69 €
231,00 €
1.044,29 €
14,87 €
150,15 €
22,47 €
8.398,91€
137,98 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

109,20 €

Fecha de
aprobacién
del gasto /
fecha de
adjudicacién

1-7-2019
1-7-2019

1-7-2019
1-7-2019

1-7-2019
1-7-2019

1-7-2019

1-7-2019

2-7-2019
2-7-2019

2-7-2019

3-7-2019

9-7-2019

10-7-2019

10-7-2019

17-7-2019

22-7-2019

25-7-2019

30-7-2019

1-8-2019

2-8-2019

2-8-2019

2-8-2019

3-8-2019

9-8-2019

13-8-2019

14-8-2019

14-8-2019

14-8-2019

14-8-2019

Precio de
adjudicacién
(sin LV.Ay
otros
impuestos
indirectos)

42,38 €

21,49 €

203,60 €
450,00 €

47,70 €
53,26 €

53,26 €

21,49 €

5.399,33 €
1.500,00 €

40,18
235,00 €
1.380,00 €
212,50 €
168,00 €
87,41¢€
167,85 €
504,00 €
1.322,31€
1.100,00 €
4.972,80 €
70,80 €
715,00 €
107,02 €
33.500,00 €
2.420,76 €
750,00 €
720,00 €

450,00 €

520,00 €

I.V.Ay otros
impuestos
indirectos

8,04 €
4,51 €

42,76 €
94,50 €

8,30€
11,18 €

11,18 €

4,51€

1.133,86 €
315,00 €

8,44 €
49,35 €
289,80 €
37,50€
0,00 €
17,10 €
35,25 €
0,00 €
277,69 €
231,00 €
1.044,29 €
14,87 €
150,15 €
22,47 €
7.035,00 €
137,98 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

109,20 €

Publicidad Peticion Contratistas
de ofertas

de

licitacion

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NO

NO

Sl
Sl

NO

Sl

Sl

NO

NO

Sl

Sl

NO

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

NO

Sl

Observaciones

B81902140 - ENTIDAD IDV MADRID, S.L. - ES
A78360229 - RODEX SA - ES

A78360229 - RODEX SA - ES
B84905355 - KEY VIGILANT S.L.U. - ES

B13514070 - ENTIDAD IDV MADRID, S.L. - ES
A78360229 - RODEX SA - ES

A78360229 - RODEX SA - ES
A78360229 - RODEX SA - ES

B78949799 - DISINFOR S.L. - ES

B85333789 - ELIZALDE INGENIERIA'Y
PREVENCION - ES

B86410198 - GIGLON S.L. - ES

B64074230 - UBILIBET S.L. - ES

B83804989 - PRACSYS SEGURIDAD Y SALUD SL
-ES

06276759) - TIRADO VILLAESCUSA, SAMUEL -
ES

02665950C - RUIZ LOPEZ, CRISTINA - ES

B78949799 - DISINFORS.L. - ES

A28843159 - SERINGE S.A. - ES

51076949K - LAZARO HERNANDO, BARBARA -
ES

01095233L - PICO MARTIN M2 MANUELA - ES

B87189536 - PROKOM PRODUCCIONES, S.L. -
ES
B87514212 - REBUILD MARKET, S.L. - ES

B82039637 - SUMINISTROS INTEGRALES
DISTRIPAPER S.L. - ES

B87189536 - PROKOM PRODUCCIONES, S.L. -
ES

A79707345 - SOLRED, S.A. - ES

B80673841 - RCI3 SL - ES
A50878842 - ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA
ADMINISTRACION, S.A (ANTES AULOCE,
S.A.U.)-ES

05615960G - MORALES ROBLEDO, JOSE LUIS -
ES

14410323H - DE LA CRUZ GARCIA, SABINA - ES

12668748A - HERNANDEZ SANCHEZ, MARIO -
ES

B84892306 - ABANTIS CONSULTORIA'Y
ASESORIA, S.L. - ES

Estado

Completo
Completo

Completo
Completo

Completo
Completo

Completo

Completo

Completo
Completo

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo

Completo

Completo

Ejercicio

2019
2019

2019
2019

2019
2019

2019

2019

2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019

2019



220190010063
220190010062
220190010061
0021_MAIJL_2019
220190013835

F/2019/4022
F/2019/4085

F/2019/4431
F/2019/4433
47/2019
F/2019/4406
F/2019/4407
F/2019/4409
F/2019/4410
F/2019/4411
F/2019/4413
F/2019/4415
F/2019/4422
220190012966
F/2019/4404
F/2019/4405
F/2019/4408
F/2019/4412

F/2019/4414

F/2019/4107

220190013850
CM_SSSSF/2019/4738

73/2019
220190013833

CM_COF/2019/4729
220190013834

220190013855

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Suministro

Servicios
Servicios

Suministro

Suministro

Suministro

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Suministro

Otros

Suministro

Suministro
Servicios

Servicios

Otros

Servicios

HONORARIOS JURADO XXXX PREMIOS POESIA BLAS DE
OTERO

HONORARIOS JURADO XXXX PREMIOS POESIA BLAS DE
OTERO

HONORARIOS PREJURADO XXX PREMIO POESIA BLAS DE
OTERO

GESTION Y CONTROL PRESENCIAL JABALIES EN ZONAS
URBANAS

AMPLIACIONES ( ""Exposicion Memoria Grafica
Majadahonda"")

TALLER DE TEATRO: SENSIBILIZACION RELACIONES
GASTOS DE GESTION DE ENVIO A VOLUNTARIO PROYECTO
EUROPEO 2018-2-ES02-KA125-011617

ROPA DE TRABAJO CONSERIJES

ROPA DE TRABAJO DE CONSERIJES

DISCO DURO

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID QUILIS LARIOS
IRENE

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID POZO GARATE
MARTIN

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID ORTIZ CEDENO
LAURA

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID YEPES ARBELAEZ
SERGIO

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID FERNANDEZ
ALBARES IRENE

VUELO MADRID/ZAGREB/MADRID QUILIS LARIOS SARA

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID ABATI EUGERCIOS
JULIA

VUELO MADRID/ZAGREB/MADRID MANDADO DIAZ
ALVARO

DESBROCES DE FUEGOS ARTIFICIALES FIESTAS PATRONALES
20109.

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID SOBRINO RAMOS
CRISTINA

VUELO IBERIA MADRID/ZAGREB/MADRID SOLANA URENA
LUIS

VUELO IBERIA MADRID/BRUSELAS/ZAGREB SOBRINO
RAMOS CRISTINA

SEGURO DE VIAJE CD3343-RC22019004592

VUELO IBERIA ZAGREB/MADRID
FRA 00A 57101 DE 17/7/19 RE 2019/4107 A.A.MITSUBISHI

MGPEZ-125YJA/A.A.MITSUBISHI MSZ-HR35VF/DESINST.-
INSTALACION.AA.516

RE2019/4675 POLIZA 10815138 RECIBO 6798943 EFECTO 13-

09-19 A 23-09-19 SUSPENSION CONCIERTOS

FRA CS19/4262 DE 15/9/19 RE 2019/4738 401510 - CENTRO
DE MAYORES REINA SOFIA - ABC L-D

2 DISCOS DUROS

Alquiler y servicio tec equipo de sonido Pregon Fiestas
Majadahonda 2019

REALIZCION 150 TARJETONES PREGON FIESTAS
PATRONALES 2019

ELABORACION CERTIFICADO MONTAJE ESPENARIOS FIESTAS
PATRONALES 209

Presentacion de ""The Louisiana Cats
12019,

n

14 de septiembre de

1,00

1,00

1,00

3,00

0,03

4,00
0,03

1,00

1,00

0,15

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07

0,03

0,07

0,07

0,03

0,03

0,03

1,00

0,33

12,00

0,15
0,03

1,00

0,03

0,03

450,00 €

450,00 €

300,00 €

15.000,00 €

506,17 €

1.330,00 €
400,00 €

585,80 €

996,00 €

87,41¢€

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

2.150,00 €

245,40 €

245,40 €

201,40 €

8,25€

122,00 €

4.979,00 €

3.000,62 €

596,91 €

162,82 €
1.250,00 €

72,00 €

478,20 €

1.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

3.150,00 €

106,30 €

0,00 €
0,00 €

123,02 €

209,16 €

17,10 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

451,50 €

34,28 €

34,28 €

23,96 €

0,00 €

30,17 €

1.045,59 €

0,00 €

23,88 €

34,19€
262,50 €

15,12 €

100,42 €

315,00 €

14-8-2019

14-8-2019

14-8-2019

27-8-2019

29-8-2019

2-9-2019
3-9-2019

5-9-2019

5-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

9-9-2019

10-9-2019

10-9-2019

10-9-2019

10-9-2019

10-9-2019

11-9-2019

13-9-2019

15-9-2019

16-9-2019
16-9-2019

17-9-2019

17-9-2019

17-9-2019

450,00 €

450,00 €

300,00 €

14.000,00 €

506,17 €

1.330,00 €
400,00 €

585,80 €

996,00 €

87,41€

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

245,40 €

2.150,00 €

245,40 €

245,40 €

201,40 €

8,25€

122,00 €

4.979,00 €

3.000,62 €

596,91 €

162,82 €
1.250,00 €

72,00 €

478,20 €

1.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2.940,00 €

106,30 €

0,00 €
0,00 €

123,02 €

209,16 €

17,10 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

34,28 €

451,50 €

34,28 €

34,28 €

23,96 €

0,00 €

30,17 €

1.045,59 €

0,00€

23,88 €

34,19€
262,50 €

15,12 €

100,42 €

315,00 €

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

NO

NO
NO

NO

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

NO

NO

NO

Sl
NO

NO

NO

NO

02690399C - GRACIA TRINIDAD, ENRIQUE - ES
00634596A - VAN-HALLEN ACEDO, JUAN - ES
05595076G - CARO SIERRA, FRANCISCO - ES
B05259213 - IBERAVEX SL - ES

B84921634 - FOTOGRAFIARTE, S.L. - MARIO
ARIAS - ES

G87728796 - ASOCIACION ONDULA - ES
0417535411 - COMPAGNONS BATISSEURS
ASBL - LU

B85991917 - PALOMEQUE SL - ES (1)
B85991917 - PALOMEQUE SL - ES (1)
B78949799 - DISINFOR S.L. - ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

50721575C - LOPEZ FLORES, JOSE ANTONIO
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A.
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28229813 - VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. -
ES

A28602910 - AMOS ROMERO, S.A. - ES

A28013050 - CASER, CIA. DE SEGUROS Y
REASEGUROS, S.A - ES
B82824194 - DIARIO ABCS.L.U. - ES

B78949799 - DISINFOR S.L. - ES
B80888639 - J.L. AJENJOS.L. - ES

B79483632 - GRAFICAS LE COQ D ORS.L. - ES
51633097Y - GONZALEZ ALCAZAR, ANGEL

LUIS - ES
¥2120395Q - WHITELAM PAUL - ES

Completo

Completo

Completo

Completo

Completo

Completo
Completo

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo

Completo

Completo

Completo
Completo

Completo
Completo

Completo

Completo

Completo

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019



220190015333

220190013857
220190013859

CM_SSSSF/2019/4740
F/2019/4722
220190013842
220190013844
220190013846

CM_SSSSF/2019/4989

220190013838
220190013836

CM_MOTR5408/2019
CM_SSSSF/2019/6447

220190013631
220190013861

220190013862
220190014815

220190015292
CM_EDUCF/2019/5032
CM_SSSSF/2019/5013

CM_SSSSF/2019/4973

Servicios

Suministro
Servicios

Servicios

Servicios

Suministro

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios
Suministro

Suministro

Servicios

Servicios
Servicios

Suministro

Suministro

Suministro

Suministro

GUIAS EMPRENDEDOR DE 104 PAGINAS MAQUETACION
IMPRESION

CATERING PREGON FIESTAS 2019

Espectdculo ""El gran Braulio"" de la Cia Adrian Conde
16/9/19 Parque de la Laguna

FRA 8684 DE 20/9/19 RE 2019/4740 ALQUILER, MONTAJEY
MASTILES DE BANDERAS

APOYO A CONCEJALIA DE JUVENTUD EN LA FERIA DE
ASOCIACIONES EN FIESTAS PATRONALES

Alquiler equipos de luces y sonido, los dias 14 y 15 de
Septiembre 2.019

Actuacion infantil PINTURILLA Y LA PANDILLA VAINILLA 15
de Septiembre del 2.019

Actuacion espectaculo infantil DISNEMANIA - EL DESVAN DE
LA FANTASIA, 22/9/19

FRA. 2019 130 DE 24/09/2019 RE 2019/4989 PUNTO
INFORMACION EN FIESTAS LOCALES PREVENCION Y
SENSIBILIZACION CONTRA AGRES

AUXILIARES DE CARGA Y DESCARGA Y TRANSPORTE
DESPLAZAMIENTO

MONTAJE Y DESMONTAJE EN PARQUE COLON PARA
FIESTAS 2019

DOMINIOS WEB PARA BICICLETA PUBLICA

FRA 3M19001005354 DE 26/9/19 RE 2019/6447 PLAN
AHORRO HASTA 9 UNIDADES

Servicio de montaje, disparo y desmontajede fuegos
artificiales Fiestas Patronales

Actuacion de Titeres Alicia en el pais de las maravillas

Circonciencia el dia 17/9/19 en las Fiestas Patronales 2019
ACTUACION artista BOMBAI en Parque Coldn de
Majadahonda (Madrid)

MODULO DE OFICINA C-5 / MODULO ANA-4000; 4,00 X
2,40 / MODULO SANITARIO

FRA. 1FVC9/1157 DE 03/10/2019 RE2019/5032 SECADOR DE
MANO.

FRA. 19601306 DE 30/09/2019 RE2019/5013 Renovacién
Suscripcion Periddico La Razén 25/09/19-24/09/20

FRA. PA PA/000000648 DE 30/09/2019 RE 2019/4973 N¢
SUSCRIPCION 896665 DE 28/09/2019-27/09/2020

1,00

0,03
0,03

1,00

0,03

0,06

0,03

0,03

1,00

0,03

0,06

12,00
1,00

0,03

0,03

0,03
0,03

0,30

0,03

12,00

12,00

1.599,00 €

818,18 €
1.200,00 €

894,00 €

545,45 €

1.000,00 €

4.500,00 €

4.000,00 €

3.830,00 €

4.928,00 €

4.950,00 €

310,00 €
62,62 €

9.916,00 €

800,00 €

1.322,31€
12.500,00 €

2.520,00 €

1.675,29 €

537,15€

403,85 €

335,79 €

81,82 €
120,00 €

187,74 €

114,55 €

210,00 €

945,00 €

840,00 €

0,00 €

1.034,88 €

1.039,50 €

65,10 €
6,26 €

2.082,36 €

168,00 €

277,69 €
2.625,00 €

529,20 €

351,81 €

21,49 €

16,15 €

19-9-2019

19-9-2019
19-9-2019

20-9-2019

23-9-2019

23-9-2019

23-9-2019

23-9-2019

24-9-2019

25-9-2019

25-9-2019

26-9-2019
26-9-2019

26-9-2019

26-9-2019

26-9-2019
26-9-2019

27-9-2019

30-9-2019

30-9-2019

30-9-2019

1.599,00 €

818,18 €
1.200,00 €

894,00 €

545,45 €

1.000,00 €

4.500,00 €

4.000,00 €

3.830,00 €

4.928,00 €

4.950,00 €

310,00 €
62,62 €

9.916,00 €

800,00 €

1.322,31€
12.500,00 €

2.520,00 €

1.675,29 €

537,15€

403,85 €

335,79€

81,82€
120,00 €

187,74 €

114,55 €

210,00 €

945,00 €

840,00 €

0,00 €

1.034,88 €

1.039,50 €

65,00 €
6,26 €

2.082,36

168,00 €

277,69 €
2.625,00 €

529,20 €

351,81€

21,49 €

16,15 €

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

Sl

NO

NO
NO

Sl

Sl

NO

NO

B79483632 - GRAFICAS LE COQ D'ORS.L. - ES

B88408406 - AGRILEA 3 DIECES, S.L. - ES
53676208G - CONDE ALVARINO, ADRIAN - ES

B83392746 - BANDERAS Y MASTILES 2002,
S.L.-ES

B82534447 - SISTEMAS INTEGRALES DE
INNOVACION S.L. - ES

B86662202 - SENDA PRODUCCIONES, S.L. - ES

B86662202 - SENDA PRODUCCIONES, S.L. - ES
B86662202 - SENDA PRODUCCIONES, S.L. - ES

G86527496 - FUNDACION POR LA
CONVIVENCIA ASPACIA - ES

B82641119 - RETO XXI, S.L. - ES
B85863348 - STAGE MUSIC, S.L. - ES

B64074230 - UBILIBET, S.L. - ES

A41810920 - VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A. -
ES

B33345752 - PIROTECNIA PABLO S.L. - ES

475420541 - CARDONE DOMINGUEZ,
GONZALO - ES

B87671780 - MATEL CULTURALS.L. - ES
B85857795 - SUSPIRIA, S.L. - ES

B78567799 - PREFABRI, S.L. - ES
B78118106 - MOBILIARS.L. - ES
A82031329 - AUDIOVISUAL ESPANOLA 2000,

S.A. (LA RAZON) - ES
B85635910 - EDICIONES EL PAIS, S.L. - ES

(1) Contrato derivado de acuerdo marco suscrito
con la Comunidad de Madrid (Junta Central
de Compras)

Completo

Completo
Completo

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo

Completo

Completo

Completo

Completo
Completo

Completo

Completo

Completo
Completo

Completo

Completo

Completo

Completo

2019

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019

2019



